

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Hradec Králové, Československé armády 332

Objekt: 003 - VCP

**Část: 03 05 - Stavební práce**

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 29.08.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Pario s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Pavel Rinn

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	19 028,94
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>19 028,94</b>
---------------------	------------------

DPH zákl. přenesená	21,00%	ze	19 028,94	0,00
sníž. přenesená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>19 028,94</b>
-------------------	--------------	------------------

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hradec Králové, Československé armády 332

Objekt: 003 - VCP

**Část: 03 05 - Stavební práce**

Místo: Datum: 29.08.2017

Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: Pario s.r.o. Zpracovatel: Pavel Rinn

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>19 028,94</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	52 388,94
31 - Zdi pozemních staveb	-678,44
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	15 797,76
96 - Bourání konstrukcí	31 064,35
997 - Přesun sutě	4 194,86
998 - Přesun hmot	2 010,41
PSV - Práce a dodávky PSV	-33 360,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	-33 360,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>19 028,94</b>

# ROZPOČET

Stavba: Hradec Králové, Československé armády 332

Objekt: 003 - VCP

**Část: 03 05 - Stavební práce**

Místo: Datum: 29.08.2017

Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: Pario s.r.o. Zpracovatel: Pavel Rinn

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**19 028,94**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**52 388,94**

#### 31 - Zdi pozemních staveb

**-678,44**

3	K	317234410a	Obezdivka ocelového nosného rámu Z1 ve zdivu z cihel pálených na MC	m3	1,203	6 485,00	7 801,46
4	K	317235811	Doplnění zdiva hlavních a kordónových říms cihlami pálenými na maltu	m3	-1,300	6 523,00	-8 479,90

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**15 797,76**

996	K	622325317	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 2 v rozsahu do 65%	m2	32,640	484,00	15 797,76
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

#### 96 - Bourání konstrukcí

**31 064,35**

43	K	974031167	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm	m	20,500	232,00	4 756,00
991	K	Pol1	Postupné podbetonování pozednic z pytlovaných směsí	m	80,000	115,00	9 200,00
992	K	Pol2	Bednění podbetonování pozednic - zřízení	m	80,000	90,00	7 200,00
993	K	Pol3	Bednění podbetonování pozednic - odstranění	m	80,000	21,00	1 680,00
994	K	Pol5	Penetrace koruny zdiva	m2	62,336	54,00	3 366,14
999	K	Pol6	Vyklizení a vyčištění zhlaví zdiva	m2	62,336	78,00	4 862,21

#### 997 - Přesun sutě

**4 194,86**

48	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m, vodorovně do 50 m s použitím mechanizace	t	1,661	880,00	1 461,68
49	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,661	297,00	493,32
50	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,949	16,50	246,66
54	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,661	1 200,00	1 993,20

#### 998 - Přesun hmot

**2 010,41**

55	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	3,176	633,00	2 010,41
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

### PSV - Práce a dodávky PSV

**-33 360,00**

#### 783 - Dokončovací práce - nátěry

**-33 360,00**

114	K	783801501	Omytí omítek před provedením nátěru	m2	-120,000	25,00	-3 000,00
115	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	-120,000	38,00	-4 560,00
116	K	783827463	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 4	m2	-120,000	215,00	-25 800,00